



IV. ÜROJİNEKOLOJİDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR SEMPOZYUMU

22-24 Haziran 2018 • Swisotel, Ankara



Prof. Dr. Türkan AKBAYRAK

1968 yılında Rize’de doğmuştur. İlkokul, ortaokul ve lise öğrenimini Ankara’da tamamlayan AKBAYRAK, Hacettepe Üniversitesi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksek Okulu’ndan 1989 yılında bölüm birinciliği ile mezun olmuştur. 1993 yılında “Yüksek Lisans”, 1997 yılında “Doktora” derecesini almıştır. Aynı yıl yardımcı docent, 2003 yılında docent, 2009 yılında profesör ünvanı almıştır. Yüksek lisans tez başlığı “Görme Özürlülerde Motor Fonksiyonların Değerlendirilmesi” iken, doktora tez başlığı “Üriner Stres İnkontinans’ta Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon” dur. Aralık 2010- Ağustos 2012 tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde dekan yardımcılığı görevi yapmıştır. Halen aynı fakültenin Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Kadın&Erkek Sağlığı’nda Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ünitesi’nde sorumlu öğretim üyesi olarak klinik ve akademik çalışmalarını sürdürmektedir.

Prof. Dr. Türkan AKBAYRAK, Dünya Fizyoterapi Konfederasyonu’nun bir alt grubu olan “International Organization of Physical Therapists in Women’s Health” isimli grubun Türkiye delegesi ve Türkiye Fizyoterapistler Derneği, Kadın Sağlığı Çalışma Grubu’nun koordinatörüdür. 2016 yılından beri Türkiye Fizyoterapistler Derneği yönetim kurulu, Hacettepe Üniversitesi, Bilimsel Araştırmalar Proje Birimi, Tıp ve Sağlık Komisyonu, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi Bölümü Lisans Komisyonu üyesidir.

2007 yılında yayımlanan Masaj teknikleri başlıklı kitabın editor yardımcısı, Hollanda Fizyoterapi Derneği’nin oluşturduğu Stres Üriner İnkontinansı olan Hastalarda Fizyoterapiyi ele alan KNGF kılavuzunun 2015’de yayımlanan Türkçe çevirisinin ve 2016 yılında yayımlanan “Kadın Sağlığında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon” kitabının editörüdür.

Ürojenekolojik fizyoterapi ve rehabilitasyon, obstetrik fizyoterapi ve rehabilitasyon, lenfödem, mobilizasyon ve manipülasyon, baş ağrıları, fibromiyalji, kronik venöz yetmezlik, konstipasyon gibi fizyoterapi ve rehabilitasyonun çeşitli alanlarında bilimsel ve akademik çalışmalar yapmaktadır.

Evli ve iki çocuk annesidir.

